
 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ    

    «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА» ГОРОДА 

САКИ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ                                                                                                                                     
ОГРН1149102182008, ИНН 9107004808, ОКПО 00790508, КПП 910701001 296500, Республика                                                   

Крым, г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67                                                                           
school1saki@mail.ru 

                 

 

 

П Р И К А З 

 

от  31  августа  2022г.                                                              №256 
 

О принятии  

в добровольные пожарные 

 

Рассмотрев заявления Котляр Сергея Ивановича, Быстрова Олега 

Юрьевича, Зайченко Павла Александровича  о просьбе включить их в 

добровольные пожарные Общественного объединения  пожарной охраны 

«Добровольная пожарная Дружина муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Сакская средняя школа №1 им. Героя 

Советского Союза В.К.Гайнутдинова» города Саки Республики на основании 

Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной 

дружине» ( с изменениями), Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности»( с изменениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять  Котляра Сергея Ивановича, Быстрова Олега Юрьевича, Зайченко 

Павла Александровича в добровольные пожарные Общественного 

объединения  пожарной охраны «Добровольная пожарная Дружина МБОУ 

«Сакская СШ №1 им. Героя Советкого Союза В.К.Гайнутдинова»  

2.Назначить работника Котляра Сергея Ивановича  руководителем ДПД. 

3.Назначить работника Быстрова Олега Юрьевича добровольным пожарным. 

4.Назначить работника  Зайченко Павла Александровича  добровольным 

пожарным. 

5.Членам ДПД ознакомится с должностными инструкциями. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

      Директор                                                                  Я.А.Борисова 


		2023-03-11T19:50:08+0300
	Борисова Ярослава Александровна




